Realização:
Reis e Reis Auditores Associados
www.reisauditores.com.br
(31) 3213-0060 (31)3327-5585

Câmara Municipal de Varginha
Edital de Abertura de Concurso Público nº 01/2012

2ª Retificação – Concurso Público - Edital nº 01/2012

A Câmara Municipal de Varginha - MG no uso de suas atribuições legais torna
público a 2ª retificação do Concurso Público nº 01/2012 que objetiva alterar os
seguintes itens:

Nos itens 5.1.1, 5.6.1, no Anexo II e Anexo V :

Onde se lê:
“Técnico de Informática”

Leia-se:
“Analista de Sistemas”.

No anexo I,

Onde se lê:

Cód.  Cargo Vag
as

Vencimento
Inicial em reais

Carga
Horária
Diária

Requisitos Mínimos
Taxa de

Inscrição
R$

01

Advogado I

(E-22)

01 R$ 2.751,25

8 hs

Curso Superior Completo em

direito, acrescido de

habilitação legal para

exercício da profissão.

R$ 80,00

07

Controlador I

(E-22)

01 R$ 2.751,25

8 hs

Curso Superior Completo em

Ciências Contábeis ou Direito

R$ 80,00

12
Técnico em Informática I

(E-22)

01 R$ 2.751,25
8 hs

Curso Superior Completo em
Ciência da Computação ou
Técnico em Informática

R$ 80,00

Leia-se:

Cód.  Cargo Vag
as

Venciment
o Inicial em

reais

Carga
Horária
diária

Requisitos Mínimos
Taxa de

Inscrição
R$

01

Advogado I

(E-22)

01 R$ 2.751,25

4 hs

Curso Superior Completo em
direito, acrescido de
habilitação legal para
exercício da profissão.

R$ 80,00

07

Controlador I

(E-22)

01 R$ 2.751,25

8 hs

Curso superior completo
em Ciências Contábeis,
Direito, Economia ou
Administração de
Empresas.

R$ 80,00

12
Analista de Sistemas

(E-22)

01 R$ 2.751,25
8 hs

Curso Superior Completo em
Ciência da Computação ou
Curso Superior na área de

R$ 80,00

Realização:
Reis e Reis Auditores Associados
www.reisauditores.com.br
(31) 3213-0060 (31)3327-5585

Informática

Permanecem inalteradas as demais determinações do edital.

Varginha/MG, 01 de março de 2012.

Vérdi Lúcio Melo
Presidente

COMISSÃO DO CONCURSO:

Armando Fortunato Filho – Vereador
Rogério Bueno – Vereador

Juliano Comunian – Assessor Jurídico